
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Město Hanušovice

Hlavní 92, 788 33 Hanušovice
tel.č.: 583 231 284 | e-mail: podatelna@mu-hanusovice.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 76 Rady města Hanušovice

konaná dne 24. 1. 2022 v kancelář starosty od 15:00 hod.

481/76R/2022 Rada  města  Hanušovice  schvaluje  program  76.  jednání  Rady  města  Hanušovice
v  předloženém  znění.

482/76R/2022 Rada města Hanušovice schvaluje
• ukončení pronájmu části  pozemku parc. č.  1627/1 – ostatní plocha o výměře 23 m2
z důvodu úmrtí pana ***
• zveřejnění záměru pronájmu části pozemku parc. č. 1627/1 – ostatní plocha o výměře
35 m2 zapsaného na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Olomoucký kraj, Katastrální
pracoviště Šumperk, katastrální území a obec Hanušovice.

483a/76R/2022 Rada města Hanušovice souhlasí s kácením náletových dřevin o ploše 110 m 2 na pozemku
parc. č. 2109 v k. ú. Hanušovice v rámci stavby „Silnice II/369: Sanace sesuvu na pozemku
parc. č. 2111; 2114/1 a parc. č. 2116/1 v k. ú. Hanušovice“.
 

483b/76R/2022 Rada  města  Hanušovice  schvaluje  smlouvu  o  právu  provést  stavbu,  která  bude
uzavřena mezi městem Hanušovice, se sídlem Hlavní 92, 788 33 Hanušovice a Olomouckým
krajem, Správou silnic, se sídlem Lipenská 753/120, 779 00 Olomouc.

483c/76R/2022 Rada  města  Hanušovice  souhlasí  s  náhradní  výsadbou  dřevin  na  pozemcích  v  rámci
projektu - H park, parkoviště u Základní a Mateřské školy Hanušovice , plocha u nádraží,
depo, ulice Zábřežská , ulice Na Holbě.

484/76R/2022 Rada města Hanušovice schvaluje smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o připojení lokální
distribuční soustavy k distribuční soustavě v rámci stavby „H-blok Hanušovice“. Smlouva
bude uzavřena s městem Hanušovice, se sídlem Hlavní 92, 788 33 Hanušovice a společností
ČEZ  Distribuce  a.s.,  se  sídlem  Teplická  874/8,  405  02  Děčín.  Poplatek  za  podíl
na oprávněných nákladech spojených s připojením a se zajištěním požadovaného příkonu a
výkonu bude činit 960.000 Kč.

485/76R/2022 Rada města Hanušovice schvaluje smlouvu o zřízení služebnosti v rámci stavby „Vodovodní
přípojka  stav.  p.  č.  137/1,  čp.  98,  ul.  Hlavní  v  k.  ú.  Hanušovice“,  která  bude
uzavřena  mezi  městem  Hanušovice,  se  sídlem  Hlavní  92,  788  33  Hanušovice  a
Společenstvím  vlastníků  jednotek  domu  Hlavní  98,  788  33  Hanušovice.  Služebnost
se zřizuje bezúplatně.

486/76R/2022 Rada města Hanušovice doporučuje revokaci usnesení Zastupitelstva města Hanušovice
150b/15Z/2021.

487a/76R/2022 Rada města Hanušovice schvaluje na základě nařízení vlády č. 420/2021 Sb. a nařízením
vlády č.  531/2021 Sb.,  kterým se mění nařízení vlády č.  341/2017 Sb.,  které nabývají
účinnosti 1.1.2022, platový výměr ředitele ZŠ a MŠ Hanušovice .

487b/76R/2022 Rada  města  Hanušovice  schvaluje  navýšení  ceny  pronájmu  za  používání  tělocvičny
ke sportovním účelům od 1.2.2022 na 350,- Kč/hodinu.

488/76R/2022 Rada města Hanušovice schvaluje
• výsledek poptávkového řízení na plnění veřejné zakázky „Vypracování dokumentace pro
provádění stavby - Napojení plochy bývalého areálu Moravolen v Hanušovicích na dopravní
a technickou infrastrukturu“. Nejvýhodnější nabídku podala společnost CEKR CZ s.r.o.,
se sídlem Mazalova 57/2,  787 01 Šumperk,  jejíž  cenová nabídka činila 674.492,60 Kč
vč. DPH.
•  uzavření smlouvy s vybraným dodavatelem.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

489/76R/2022 Rada města Hanušovice schvaluje
• ceníky pro prodej zboží v restauraci Formanka
Pivo Šerák - 30 Kč/ 0,5l
Pivo Keprník - 35 Kč/ 0,5l
Horská bylina - 30 Kč/ 0,5l
Malinovka - 20 Kč/ 0,5l
•  ceníky pronájmu prostor Formanky - cena je stanovena na 5 000 Kč/den

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Rada města Hanušovice bere na vědomí , že jsou všechna usnesení Rady města průběžně plněna.

Rada města Hanušovice bere na vědomí , že v současné chvíli nelze uskutečnit převod pozemků formou
směny parc. č. 880/1 o výměře 611 m 2 – zahrada a parc. č. 880/6 o výměře 146 m 2 – trvalý travní porost,
zapsaných na LV 10001 v k. ú. a obci Hanušovice za pozemek ve spoluvlastnickém podílu 3500/10000 parc.
č. 2430 o výměře 49 m 2 – ostatní plocha, zapsaný na LV 1769 v k. ú. a obci Hanušovice.

Rada města Hanušovice bere na vědomí informaci o navýšení cen obědů pro cizí strávníky ve školní jídelně
na 73 Kč s DPH za odebraný oběd od 01.02.2022. 

Marek Kostka
starosta  města


